Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи Республики

Крым «Школа-гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой»

(МБОУ  г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 им. Героя Советского Союза Е.И. Дёминой»)

П Р И К А З

30.08.2024                                                № 247

Об утверждении графика

контрольных работ

на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа 2021

года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения в МБОУ г.Керчи РК «Школа-

гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график контрольных работ на 2024-2025 учебный год (приложение №1).

2. Учителям-предметникам руководствоваться графиком контрольных работ при

планировании учебной деятельности.

Срок: 2024-2025 учебный год.

3. Заместителям директора по УВР, Супруновой С.В., Семченко Н.В., осуществлять

мониторинг выполнения графика контрольных работ.

Срок: по завершении каждой четверти,

учебного года.

4. Администратору сайта Петрашкевичу С.В. разместить график контрольных работ на 2024-

2025 учебный год на сайте Гимназии.

Срок: до 01.09.2024г.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Л.И. Тютюнник

С приказом ознакомлены:

Петрашкевич С.В.

Семченко Н.В.

Супрунова С.В.